
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НИЖНЕГО НОВГОРОДА
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Школа № 60»

П Р И К А З 

25.10.2022 № 216/4 - о

Об организации проведения занятий 
«Разговоры о важном»

На основании части 1 статьи 28 и части 5 статьи 12 Федерального закона от
29.12.2012 № 273-ФЗ, в соответствии с письмами Минпросвещения России
об организации занятий «Разговоры о важном»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать  в  2022-2023  учебном  году  в  МБОУ  «Школа  №  60»
еженедельные  внеурочные  информационно-просветительские  занятия
патриотической,  нравственной  и  экологической  направленности
«Разговор о важном».

2. Проводить внеурочные занятия  «Разговор  о  важном» в 1-11 классах
еженедельно в понедельник.

3. Классным  руководителям  1-11  классов  обеспечить  проведение
внеурочных  занятий  «Разговоры  о  важном»  в  соответствии  с
методическими  рекомендациями  Минпросвещения  России  и
материалов размещенных на ресурсе razgovor.edsoo.ru

4. Заместителю  директора  Матвеевой  А.А.,  советнику  директора  по
воспитанию  Цунской  И.А.  обеспечить  методическую  поддержку
классных  руководителей  по  проведению  внеурочных  занятий
«Разговоры о важном».

5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

              Директор                                                                 А.М.Спекторский


	П Р И К А З

		2023-01-18T12:33:53+0300
	Спекторский Александр Михайлович




